МКУ «Комитет по образованию» МО «Еравнинский район»

МАОУ «Исингинская средняя общеобразовательная школа»

671442, Республика Бурятия, Еравнинский район, с.Исинга, ул.Школьная,2

Тел.: 8(991-3)68 92 88 E-mail: isinga74@mail.ru

Выписка из Приказа № 124 §2 от 16 сентября 2022 г.

О формировании кадрового резерва

С целью формирования резерва управленческих кадров для замещения должностей

административно управленческого персонала в МАОУ «Исингинская средняя

общеобразовательная школа», приказываю:

1. Зачислить кандидатов в резерв управленческих кадров для замещения

должностей административно управленческого персонала:

- на должность руководителя общеобразовательной организации – Цыренжапову Сусану

Идамжаповну, учителя биологии высшей квалификационной категории;

- на должность заместителя директора по УВР – Содномдоржиеву Баирму

Дашибыловну,  учителя математики и информатики.

2. Цыренжаповой С.И. и Содномдоржиевой Б.Д. подготовить личные годовые планы

резервиста.

3. Заместителю директора по УВР Будацыреновой Г.Г. организовать работу с

Цыренжаповой С.И. и Содномдоржиевой Б.Д.

- прохождение курсов повышения квалификации по линии управления в образовании и

управления персоналом;

- участие в работе совещаний, семинаров, конференций;

- выполнение поручений связанных с улучшением работы общеобразовательной

организации;

- участие в оформлении необходимой документации и отчетности;

- изучение и анализ передового опыта по управлению и работе других школ и регионов.

4. В конце учебного года Цыренжаповой С.И. и Содномдоржиевой Б.Д. представить

отчет по исполнению Плана резервиста на педагогическом совете.

4. Ознакомить Цыренжапову С.И. и Содномдоржиеву Б.Д. с настоящим приказом и

должностными инструкциями по замещаемой должности.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Выписка из приказа верна.

Делопроизводитель: Б.Д.Содномдоржиева

mailto:isinga74@mail.ru